

# **TD 2012 ApS**

**Blålersvej 81, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 34 07 75 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016.

---

**Thomas Dalager**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TD 2012 ApS Blålersvej 81 2990 Nivå
	E-mail: dalager2012@gmail.com
	CVR-nr.: 34 07 75 76
	Stiftet: 1. december 2011
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Dalager
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Sensus-Communis ApS, Fredensborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og derved beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.251 mod -24.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.115 mod -85.311 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-9.251</b>	<b>-24.926</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.000
Andre finansielle indtægter	9.056	13.498
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.708	-21.374
Øvrige finansielle omkostninger	-212	-2.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.115</b>	<b>-85.311</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.115</b>	<b>-85.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-11.115	-145.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.115</b>	<b>-85.311</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>73.657</u>	<u>115.370</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.657</u>	<u>115.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>155</u>	<u>34.066</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.812</u></b>	<b><u>149.436</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.812</u></b>	<b><u>149.436</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-10.188	927
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.812</u></b>	<b><u>140.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	6.000
Anden gæld	0	2.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>8.509</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>8.509</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.812</u></b>	<b><u>149.436</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Nedskrivning af kapitalandele	0	-50.000	
	<b>0</b>	<b>-50.000</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2015	50.000	50.000	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Nedskrivning af kapitalandele	-50.000	-50.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Sensus-Communis ApS	Fredensborg	100 %	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2016</b>
Direktion	10,2	0	73.657
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000	
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2015	927	146.238	
Årets overførte overskud eller underskud	-11.115	-145.311	
	<b>-10.188</b>	<b>927</b>	

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>60.000</b></u>